
Sokolov
,ZŠ Běžecká— výmalba vybraných místností “

Smlouva č. SML/75/2020/ORM

SMLOUVA O dílo

„ZŠ Běžecká - výmalba vybraných místností“

Objednatel: Město Sokolov
Se sídlem: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
Zastoupený: Renatou Oulehlovou, starostkou města
IČ: 00 259 586
DIČ: CZ 00259586
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen „objednatel” na straně jedné)

Zhotovitel: DM Color, s.r.o.
Se sídlem: Libřice 31, 503 44 Libřice
IČ: 27477673
DIČ: CZ27477673
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 21292
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Jednající: Milan Drobný
(dále jen „zhotovitel” na straně druhé)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu spříslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve zněnípozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník‘j, smlouvu o dílo na akci
s názvem:

ZŠBěžecká - výmalba vybraných místností

1/11



®  Sokol O V
, ZŠ Běžecká - výmalba vybraných místností" 

Smlouva č. SML/75/2020/ORM
Č lá n e k  I . 

D e f in ic e

Pokud jsou uvedeny v následující sm louvě a nevyplývá H z kontextu textu jiný význam , m ají tyto pojm y 

následující význam :

LI Z a d á v a c í d o k u m e n ta c e : je soupis výkonů, tzn. slepý výkaz vým ěr pro provádění stavby a 

oceněný soupis výkonů k této zadávací dokum entaci (položkový rozpoěet - nabídka zhotovitele), jenž 

tvoří přílohu č. 1 této sm louvy.

1.2 P o z e m k y  s ta v b y :  je pozem ek p.ě. 2509/2 v k.ú. Sokolov, obci a v okrese Sokolov.

1.3 P ř e d m ě tn á  s ta v b a : je stavba: ^ Z Š  B ě ž e c k á  -  v ý m a lb a  v y b r a n ý c h  m ís tn o s t í“ , dle Zadávací 

dokum entace.

Č lá n e k  1 1 .

P ř e d m ě t  s m lo u v y

II. 1 Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dodávku Předm ětné stavby, a to form ou stavby 

„na klíč“, a objednatel se m u za to zavazuje uhradit cenu díla.

II.2 Rozsah, provedení, kvalitativní a technické param etry Předm ětné stavby jsou stanoveny:

a) Zadávací dokum entací;

b) obecně závazným i technickým i norm am i, předpisy a ČSN  v posledním  znění;

c) technickým i požadavky a m ontážním i postupy stanoveným i dodavateli jednotlivých 

m ateriálů a kom ponentů, jež budou souěástí díla či budou k zhotovení díla použity;

d) výzvou a zadávací dokum entací zadavatele ze dne 31. 01. 2020 a nabídkou dodavatele 

ze dne 14. 02. 2020.

Předm ětem díla jsou rovněž činnosti, práce a dodávky, které nejsou v dokladech uvedených v tom to 

odstavci sm louvy obsaženy, ale o kterých zhotovitel věděl, nebo podle svých odborných znalostí vědět 

m ěl a/nebo m ohl, že jsou k řádném u a kvalitním u provedení díla dané povahy třeba. D ílo zahrnuje 

provedení, dodání a zajištění všech činností, prací, služeb, věcí a dodávek, nutných k realizaci díla, 

včetně;

a) zařízení staveniště, jeho zřízení, odstranění, zajištění, zabezpečení a napojení 

na inženýrské sítě, vě. nákladů spojených s užíváním  veřejného prostranství;

b) likvidace stavebního odpadu, jeho uložení na řízenou skládku, ekologická likvidace nebo 

jiná jeho likvidace v souladu se zákonem  ě. 185/2001 Sb., o odpadech a o zm ěně některých 

dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a doložení dokladů o této likvidaci, včetně 

úhrady poplatků za toto uložení, likvidaci a dopravu;

c) provedení opatření při realizaci stavby vyplývající z um ístění a návaznosti stavby;

d) zajištění ochrany proti šíření prašnosti a nadm ěrného hluku;

e) zpracování a dodání všech dokladů potřebných k předání díla dle zadávací dokum entace

f) úplné vyčištění a vyklizení dokončené akce a staveniště, případně výstavbou dotčených 

pozem ků a kom unikací, vě. jejich uvedení do původního či s objednatelem dohodnutého 

stavu

g) provedení závěrečného úklidu dokončeného díla dle této sm louvy;

to vše v m ístě provádění díla dle této sm louvy, nevyplývá li z povahy věci jinak.

2/11



^ Sokolov . „ , .
„ ZS Běžecká — výmalba vybraných místností “ 

Smlouva č. SML/75/2020/ORM
11.3 V  pochybnostech, zda určitá část díla je součástí díla dle této sm louvy či nikoliv, se m á za to, 

že jeho součástí jsou veškeré stavební a související práce a dodávky nutné k užívání Předm ětné stavby 

a jejím u užívání v souladu s účelem  stanoveným  v Zadávací dokum entaci.

11.4 Ú čelem této sm louvy je včasné a řádné předání provozuschopné Předm ětné stavby jako 

dokončeného díla definovaného Zadávací dokum entací.

11.5 Zhotovitel se zavazuje provést Předm ětnou stavbu vlastním jm énem , na vlastní nebezpečí, 

odpovědnost a náklady.

Č lá n e k  m .
Č a s  p ln ě n í

IILl Základní term íny plnění jednotlivých částí předm ětu sm louvy podle předchozího článku jsou 

následující:

III. 1.1 Předání staveniště a zahájení stavby do: 9.3.2020

III. 1.2 D okončení a předání stavby vč. vyklizení staveniště: do 6.4.2020

111.2 Zajištění všech správních rozhodnutí nutných k m ožností provádět stavbu je součástí díla dle této 

sm louvy.

111.3 Stavba bude ukončena a závazek zhotovitele k jejím u provedení splněn předáním stavby 

objednateli po provedení všech zkoušek stanovených v zadávací dokum entaci, předepsaných zvláštním i 

předpisy a závazným i norm am i (ČSN). D oklady o těchto zkouškách podm iňují převzetí díla. D ílo bude 

bez vad a nedodělků bránících užívání stavby k  jejím u účelu a bude způsobilé k užívání. Splnění závazku 

provést dílo ze strany zhotovitele je podm íněno i vyklizením  staveniště a odstraněním  případných škod 

způsobených zhotovitelem  či jeho poddodavateli na Pozem cích stavby, sousedních pozem cích a stavbách 

a odstranění případných škod a znečištění na přilehlých kom unikacích. Za škodu dle předešlé věty 

se považuje i škoda na životním  prostředí.

Č lá n e k  I V .

S ta v e n iš tě

IV . 1 O bjednatel předá zhotoviteli protokolárně nejpozději do dne zahájení stavby staveniště.

rv.2 Staveniště bude zhotoviteli předáno celé najednou. Zhotovitel předloží při předání staveniště 

časový harm onogram provádění stavebních prací.

rv.3 Zábory veřejného prostranství včetně dopravního značení (D IR) a jeho osazení před zahájením  

stavebních prací projedná a zajisti na vlastní náklady zhotovitel.

IV .4 Zhotovitel si je vědom , že nesm í svojí činností poškozovat přilehlé kom unikace a případné 

poškození opraví. Zhotovitel bude před vjezdem stavebních m echanism ů a aut na přilehlou kom unikaci 

zajišťovat jejich očištění. V  případě znečištění přilehlé kom unikace toto okam žitě odstraní.

IV .5 Zhotovitel je povinen na staveništi zachovávat čistotu a pořádek, odstraňovat odpady vzniklé jeho 

činností, to vše v souladu s příslušným i právním i předpisy, a to vlastním  jm énem a na vlastní náklady.

3/11



z realizace stavební části.

Článek V.
Ostatní práva a povinností smluvních stran

V. 1 Zhotovitele zastupuje po dobu zhotovování stavby ve věcech:
V. 1.1 smluvních: Milan Drobný, jednatel společnosti
V. 1.2 technických: JanPetráček technik

V.2 Objednatele zastupuje ve věcech:
V.2.1 smluvních: Renata Oulehlová, starostka města
V.2.2 technických: Ing. Kateřina Klepáčková, vedoucí odboru rozvoje města

TDI: Projekt stav, spol. s r.o., Martin Volný,

V.3 Zpravidla jednou týdně budou zástupci smluvních stran provádět v místě realizace stavby kontrolu
a ověřování rozsahu již provedených stavebních prací. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna svolat
kdykoliv s třídenním předstihem takovéto kontrolní jednání, kterého je druhá strana povinna se účastnit.
To bude prováděno zápisem do stavebního deníku, faxem nebo e mailem. Objednatel má právo kdykoliv
se v místě realizace stavby přesvědčit o vykonaných stavebních dodávkách a pracích.

V.4 Objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasit veškeré postupy prací a dále použité materiály a
povrchové úpravy. Na požádání objednatele je zhotovitel povinen předložit vzorky použitých materiálů a
oznámit jejich zdroje nebo dodavatele. Má H objednatel důvodné podezření z nedodržení požadované
kvality materiálů nebo provedení prací, má právo zabezpečit s vědomím zhotovitele zkoušky materiálu a
požádat zhotovitele o zastavení dotčené části stavby. Zhotovitel je povinen tuto žádost respektovat dnem
doručení této žádosti. Pokud zkoušky prokáží požadovanou kvalitu, náklady na tyto zkoušky hradí
objednatel a prodloužení termínu smlouvy je příslušné počtu dnů zastavení dotčené části stavby. V
opačném případě jdou tyto náklady k tíži zhotovitele a zdržení způsobené zastavením stavby

©Sokolov - .„ZS
Běžecká— výmalba vybraných místností“

Smlouva č. SML/75/2020/ORM
IV.6 Zhotovitel je povinen zajistit dodržování předpisů o bezpečnosti práce, nakládání s odpady
a nebezpečnými látkami a dalších všeobecně platných právních předpisů na pozemcích stavby všemi
subjekty, jež se na nich zdržují.

IV.7 Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklady řádné zajištění všech strojů, materiálu a dalších movitých
věcí a hlídání staveniště v potřebném rozsahu.

IV.8 Zřízení cest pro příchod a příjezd na staveniště zajistí na své vlastní náklady zhotovitel.

IV.9 Zhotovitel na své vlastní náklady zajistí skládky odpadů

nemá vliv
na dílčí ani konečné termíny zhotovení díla.

V.5 Veškeré změny dílčích termínů či celkové doby plnění předmětu této smlouvy na základě porušení
právních povinností na straně objednatele lze aplikovat pouze v případě, že zhotovitel prokáže, že takové
porušení měla, i při vynaložení jeho veškerého úsilí, za následek přerušení či pozdržení díla z jeho
strany.

4/11

mailto:projektstav@volny.cz


ov
„ ZŠ Běžecká — výmalba vybraných místností “ 

Smlouva c. SML/75/2020/ORM
V .6 V pochybnostech se m á za to, že pokud se k nějaké činnosti či dodávce potřebné k naplnění účelu 

této sm louvy a řádném u užívání předm ětu díla nezavázal výslovně objednatel, je povinen tuto činnost 

vykonat či dodávku uskutečnit zhotovitel a tato je i součástí sjednané ceny.

V .7 U m ístění poutače či jakékoliv reklam y zhotovitele na Předm ětné stavbě či na Pozem cích stavby je 

m ožné pouze po předchozím souhlasu objednatele.

V .8 Zhotovitel se zavazuje po celou dobu trvání stavby dodržovat předpisy bezpečnosti práce na 

Předm ětné stavbě a zajistit jejich dodržování i svým i zam ěstnanci a poddodavateli.

V .9 Zhotovitel se zavazuje řídit se závazným i příkazy při provádění díla ze strany objednatele, pokud 

tyto nejsou v rozporu s obecně závazným i právním i předpisy. Takto nem ůže dojít ke zm ěně této 

sm louvy.

V. 10 Zhotovitel je povinen být řádně pojištěn ve své odpovědnosti za škodu způsobenou jím  objednateli 

a třetím osobám  jeho činností, činností jeho zam ěstnanců nebo poddodavateli a jejich zam ěstnanci do 

výše pojistného plnění nejm éně 2 000 000, K č. Zhotovitel je povinen udržovat pojištění a řádně platit 

pojistné po celou dobu trvání jeho závazku podle této sm louvy. Zhotovitel je dále povinen předložit 

objednateli nejpozději při podpisu této sm louvy kopii pojistné sm louvy nebo doklad o jejím  uzavření a 

její účinnosti a na žádost objednatele kdykoli prokázat rozsah a platnost svého pojištění. V případě 

porušení jakékoli povinnosti uvedené v tom to odstavci je objednatel oprávněn od této sm louvy odstoupit.

Č lá n e k  V I .

S ta v e b n í d e n ík

V I. 1 Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště až do dne předání a převzetí díla 

o činnostech, které vykonává, stavební a m ontážní deník. Zhotovitel je povinen um ožnit objednateli 

či jeho zástupci kdykoliv nahlédnout do těchto dokum entů a případně do nich vpisovat své zápisy 

či si z nich pořizovat kopie či výpisy. Stavební a m ontážní deník m usí m ít náležitosti uvedené 

v m etodickém pokynu „Stavební deník, jeho skladba a vedení“ vydaném Českým svazem stavebních 

inženýrů v nej aktuálnějším  znění.

V I.2 Pokud zhotovitel nesouhlasí se zápisem objednatele ve stavebním deníku, je povinen své 

stanovisko a výhrady připojit do 3 pracovních dnů od dne takového zápisu objednatele, jinak platí, 

že s tím to zápisem  souhlasí.

V I.3 Zápisem  ve stavebním deníku nelze m ěnit tuto sm louvu, pokud tato výslovně nestanoví jinak.

V I.4 O riginál stavebního deníku je zhotovitel povinen předat objednateli při předávání a přejím ání 

Předm ětné stavby. První kopii obdrží technický dozor investora a druhou kopii si ponechá zhotovitel. 

D o doby jeho předání není závazek zhotovitele zhotovit a předat dílo dle této sm louvy splněn.

V I.5 Stavební deník m usí být vždy v době činnosti zhotovitele dostupný na stavbě oprávněným osobám  

objednatele, příp. osobám oprávněným  do něj zapisovat.

5/11



@  Sokolov
, ZŠ Běžecká — výmalba vybraných místností “ 

Smlouva č. SML/75/2020/ORM
Č lá n e k  V I L

C e n a  d f la  a  p la te b n í p o d m ín k y

V IL 1 Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou sm luvních stran.

V II.2 Zhotovitel dále prohlašuje, že dílo specifikované zadávací dokum entací je dostatečně přesné a 

určité a že toto je způsobilé plnit funkci, ke které je stavebně určeno. Pokud se při provádění stavby 

dojde k závěru, že je nutná další dodávka či práce nutné ke splnění tohoto účelu stavby, m á se za to, že 

Předm ět stavby tyto dodávky a práce tak, jak bylo sjednáno dle této sm louvy, obsahuje a cena za něj je 

již obsažena ve sjednané ceně díla.

V II.3 Sm luvní cena za celé dílo v rozsahu dle čl. II. je stanovena jako pevná a m axim ální a činí celkem 

221.924,98 K č bez D PH . K této ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty dle obecně závazného 

právního předpisu.

V II.4 Cena za provedení díla je cenou nejvýše přípustnou a nelze ji překroěit. Cenu za provedení díla 

je m ožné m ěnit pouze:

a) nebude li některá část díla v důsledku sjednaných m éněprací provedena, bude Cena za 

provedení díla snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které v 

rám ci m éněprací nebudou provedeny. N áklady na m éněpráce budou odeěteny ve výši součtu 

veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dle položkového rozpočtu, který je 

součástí nabídky zhotovitele podané na předm ět plnění v rám ci zadávacího řízení příslušné 

veřejné zakázky (dále jen „položkový rozpočet“). N edojde li m ezi oběm a stranam i k dohodě 

při odsouhlasení nm ožství nebo druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn 

fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu;

b) přičtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel nařídil form ou 

dodatečných nebo nových stavebních prací provádět nad rám ec m nožství nebo kvality uvedené 

v zadávací dokum entaci položkovém rozpočtu. N áklady na dodatečné i nové stavební práce 

budou účtovány podle odpovídajících jednotkových cen položek a nákladů dle položkového 

rozpočtu a m nožství odsouhlaseného objednatelem . N áklady na vícepráce, které nejsou 

stanoveny jednotkovým i cenam i položek v nabídkovém  položkovém rozpočtu, budou účtovány 

dle aktuálního ceníku U RS ve výši m ax. 80 %  těchto sborníkových cen.

V II.5 Rozsah případných m éněprací nebo dodatečných stavebních prací a cena za jejich realizaci, 

zm ěny, doplňky nebo rozšíření, jakož i jakékoliv překročení Ceny za provedení díla, které nejsou 

součástí díla dle této sm louvy a součástí Ceny za provedení díla, m usí být vždy předem sjednány 

dodatkem k této sm louvě. Pokud zhotovitel provede některé z těchto prací bez potvrzeného písem ného 

dodatku sm louvy, m á objednatel právo odm ítnout jejich úhradu a cena za jejich provedení je součástí 

Ceny za provedení díla.

V IL  6 V ceně j e m im o j iné zahrnuto:

a) vybudování, provoz a údržba zařízení staveniště, připojení staveniště na energie, vodu, 

kanalizaci, případně vytápění a poplatky za ně;

b) pojištění stavby a nutná ostraha staveniště;

c) zpracování a obstarání D IR;

d) poplatky za dočasné zábory a zábory jiných ploch pro provedení stavby, vč. případného 

potřebného provizorního dopravního značení a projednání s orgány státní správy;

6/11



e)

f)

g)

h)

Sokolov ^ ,
„ ZS Běžecká —  výmalba vybraných místností “ 

Smlouva č. SML/75/2020/ORM
doprava, kom pletace a koordinace

ochrana m ateriálu  jiných m ovitých věcí a Předm ětné stavby do dne jejího předání; 

opatření před zim ou ěi nepříznivým i povětrnostním i ěi jiným i přírodním i vlivy; 

veškeré náklady na služby, atesty m ateriálů, veškeré zkoušky a revize, m ěření, náklady spojené s 

vyzkoušením provozu všech zařízení dle zadávací dokum entace

V IL7 Ú hrada ceny díla bude objednatelem prováděna průběžně po dobu výstavby až do výše 90 %  

ceny díla. Zbývajících 10 % z ceny díla slouží jako zádržné a bude uhrazeno objednatelem zhotoviteli 

takto:

V II.7.1 100 %  z celkové hodnoty zádržného bude uhrazeno objednatelem zhotoviteli po řádném  

předání a převzetí díla a odstranění všech jeho vad a nedodělků na základě písem né žádosti zhotovitele o 

uvolnění příslušné zadržované částky objednatelem , a to nejpozději do 15 dnů od převzetí této písem né 

žádosti.

V IL8 Zhotovitel m ůže fakturovat splátky ceny díla objednateli m ěsíčně na základě objednatelem  

odsouhlaseného soupisu provedených prací a dodávek. Tento soupis provedených prací a dodávek za 

kalendářní m ěsíc je povinen zhotovitel předat objednateli k odsouhlasení nejpozději posledního dne 

kalendářního m ěsíce a objednatel je povinen jej vrátit zhotoviteli do 5 dnů od jeho doručení zpět s 

přesným  označením , které práce a dodávky odsouhlasil a které nikoliv.

V IL9 Podkladem pro zaplacení splátek ceny díla budou faktury. Přílohou faktury m usí být i 
odsouhlasený soupis prací dle předchozího odstavce. Faktury budou obsahovat tyto náležitosti: 

označení faktury a její číslo; 

název a sídlo objednatele a zhotovitele;

předm ět díla nebo jeho části a den, kdy bylo řádně dokončeno a předáno objednateli;

fakturovanou částku;

číslo sm louvy a datum  jejího uzavření;

den odeslání faktury a lhůtu  její splatnosti;

označení banky a číslo účtu, na který m á být provedena platba;

razítko zhotovitele a podpis oprávněné osoby;

potvrzení souhlasu technického dozoru stavby se správností fakturované částky (razítko + 

podpis).

V IL 10 V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této sm louvě, je objednatel 

oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V  tom to případě běží nová lhůta splatnosti faktury po doručení 

opravené faktury objednateli. Splatnost faktur se stanovuje na 21 dnů.

V ILI 1 Faktura m usí být objednateli doručena ve dvou vyhotoveních nejm éně 10 dnů před požadovanou 

dobou splatnosti. Pokud nebude m ezi stranam i této sm louvy sjednáno jinak a splatnost uvedená na 

faktuře bude odlišná od splatnosti sjednané dle předchozího odstavce této sm louvy, m á se za to, že částka 

je splatná v pozdějším  z těchto dvou term ínů.

V IL 12 D ojde li u zhotovitele ke zm ěně bankovního spojení, je povinen oznám it tuto skutečnost 

objednateli písem ně nejpozději do tří dnů poté, co tato skutečnost nastala. D ojde li k tom u, že v průběhu 

této třídenní lhůty plnil objednatel zhotoviteli na nesprávné bankovní spojení, přičem ž nem ěl vědom ost o 

zm ěně tohoto bankovního spojení, není ode dne takového plnění v prodlení. Faktury budou odesílány 

doporučeně držitelem poštovní licence. D nem splacení fakturované částky se rozum í odepsání této 

částky z účtu objednatele.

7/11



© Sokolov . „ , ,
„ZSBěžecká — výmalba vybraných místnosti'' 

Smlouva č. SML/75/2020/ORM
V IL 13 D ostane li se objednatel do prodlení s úhradou fakturované částky, je zhotovitel oprávněn krom ě 

dlužné částky požadovat po objednateli úrok z prodlení ve výši stanovené obecně závazným právním  

předpisem .

V IL 14 Zhotovitel nem á právo na zálohy nad rám ec plateb a term ínů uvedených výše v tom to článku.

Č lá n e k  V II L  
S m lu v n í p o k u ty

V III.l Při prodlení s dokončením a předáním Předm ětného díla je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli sm luvní pokutu ve výši 1000,00 K č za každý den prodlení.

V IIL2 Při prodlení zhotovitele s plněním  některého dílčího term ínu uvedeného v odst. IIL2 je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli sm luvní pokutu ve výši 500,00 K č za každý den prodlení. Tím  není dotčeno 
ustanovení předchozího odstavce.

V IIL 3 Při prodlení s dokončením a předáním Předm ětného díla o více jak 30 kalendářních dnů 
je zhotovitel povinen uhradit objednateli nad rám ec pokut uvedených v odst. V III.l a V IIL2 této sm louvy 
jednorázovou sm luvní pokutu ve výši 10 000,00 K č.

V IIL4 N eodstraní li zhotovitel v záruční době reklam ovanou vadu ve lhůtách uvedených v odst. X .5, 
zavazuje se zaplatit objednateli sm luvní pokutu ve výši 1 000,00 K č v případě, že jde o vadu bránící 
řádném u užívání Předm ětné stavby, a 500,00 K č v případě, že jde o vadu nebránící řádném u užívání 
Předm ětné stavby, a to v obou případech za každou vadu a každý kalendářní den prodlení.

V IIL5 Při porušení povinnosti dle odst. X .9 je zhotovitel povinen zaplatit sm luvní pokutu ve výši 

1 000,00 K č.

V IIL6 V případě, že objednatel odstoupí od sm louvy při porušení sm luvních povinností zhotovitelem 
uvedených vodst.X Ll.2, odst. X L 1.3 či X L 1.5 této sm louvy, m á objednatel právo na sm luvní pokutu 
ve výši 10 000,00 K č.

V IIL7 V případě prodlení s plněním dalších v tom to článku výše neuvedených sm luvních povinností, 

je zhotovitel povinen zaplatit objednateli sm luvní pokutu ve výši 250,00 K č za každý započatý den 
a v případě porušení povinnosti dle odst. V .5 za každou započatou hodinu prodlení.

V IIL8 V ýše uvedeným i ujednáním i o sm luvní pokutě není dotčeno právo na náhradu vzniklé škody, 
a to v  jejím  plném  rozsahu.

Č lá n e k  I X .

P ř e d á n í d íla

IX . 1 Zhotovitel je povinen předat objednateli Předm ětnou stavbu v term ínu dle čl. IIL, přičem ž 

je povinen vyzvat jej k převzetí nejm éně 7 pracovních dnů před tím to term ínem .

IX .2 Při předání díla je zhotovitel povinen předat objednateli veškeré k dílu náležející dokum entace 

a doklady včetně stavebního deníku, dále revizní zprávy, záznam y o zkouškách, záruční listy, návody 

k použití, atesty použitých výrobků a m ateriálů, požární osvědčení o použitých m ateriálech, technickou 

dokum entaci obsahující zásady pro vykonávání kontrol a zkoušek, provozní řády, doklady o zaškolení 

obsluhy a doklady o zneškodnění odpadů z Předm ětné stavby:

8/11



Sokolov ...
„ZS Běžecká - výmalba vybraných místností" 

Smlouva č. SML/75/2020/ORM
veškerá dokum entace a dokladová část náležející k dílu bude předána v českém jazyce 

ve 2 vyhotoveních v tištěné podobě a v 1 vyhotovení v elektronické podobě - form át *.pdf, 

pro dokum entaci skutečného provedení díla ve form átech *.dw g, *.doc, *.xls *.orf —  obecném  

rozpočtovém  form átu —  tento form át podporují program y pro tvorbu rozpočtů;

Pokud budou některé tyto dokum enty v cizím  jazyce, je zhotovitel povinen dodat je spolu s překladem 

do českého jazyka od tlum očníka zapsaného v seznam u tlum očníků tohoto jazyka vedeném m ístně 

příslušným krajským soudem . V případě pozdního předání byť jen jediného z těchto dokum entů je 

objednatel oprávněn posunout jednostranně term ín předání tak, aby ode dne předání těchto dokum entů 

do dne předání stavby proběhlo 7 kalendářních dnů.

IX .3 Předání díla se uskuteční v m ístě jeho realizace.

IX.4 O předání díla bude zhotovitelem sepsán zápis o odevzdání a převzetí, který bude obsahovat:

označení díla

označení sm luvních stran

datum  uzavření této sm louvy

datum  zahájení a dokončení prací

datum  konce záruční doby dle čl. X . této sm louvy

soupis vad a nedodělků a term ín jejich odstranění, který vyhotoví zástupce objednatel

soupis dokladů předávaných se stavbou

prohlášení objednatele, že dílo přejím á

datum a m ísto sepsání zápisu

jm éna a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele.

IX .5 Zhotovitel i objednatel jsou dále oprávněni uvést v zápise cokoliv, co budou považovat za nutné.

IX .6 D o dne předání díla nese zhotovitel nebezpeěí za veškeré škody na díle, s výjim kou případů, 

kdy poškození díla způsobí objednatel. V  takovém  případě nese odpovědnost objednatel.

IX . 7 Při předání a převzetí díla bude přítom en budoucí správce díla, který bude zhotovitelem zaškolen 

o řádné údržbě a péči provedeného díla.

Č lá n e k  X .

Z á r u č n í d o b a

X . l Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle zadávací dokum entace, v kvalitě odpovídající úěelu 

sm louvy, právním předpisům a závazným technickým norm ám a odpovídá za to, že dílo bude m ít 

po dobu záruční doby vlastnosti v této sm louvě dohodnuté, právním i norm am i a předpisy stanovené 

(např. ČSN  v posledním  platném  znění).

X .2 Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo a záruění doba činí 6 0  m ě s íc ů .

X .3 Záruční doby uvedené v odst. X .2 začínají běžet dnem předání díla a vztahují se na jakoukoliv 

vadu, která se na díle vyskytne od jeho předání do skončení záruční doby, s výjim kou vady způsobené 

událostí živelného charakteru nebo jednáním  objednatele a třetích osob.

X .4 V yskytne li se v průběhu lhůty na díle vada, na kterou se vztahuje záruka, oznám í tuto skuteěnost 

objednatel bez zbytečného odkladu písem nou form ou zástupci zhotovitele.

9/11



© Sokolov
„ ZŠ Běžecká — výmalba vybraných místností “ 

Smlouva č. SML/75/2020/ORM
X .5 Zhotovitel se zavazuje bezplatně veškeré vady odstranit v případě, že jde o vady havarijního 

charakteru, bránící řádném u provozu Předm ětné stavby, do 24 hodin od jejich oznám ení, a vady 

nebránící řádném u užívání do 3 dnů ode dne, kdy obdržel vyrozum ění o existenci vady a o tom , jakým  

způsobem se projevuje, nebrání li jejím u odstranění povětrnostní podm ínky. D elší term ín odstranění 

vady je podm íněn písem ným souhlasem  objednatele.

X .6 O bjednatel je povinen um ožnit zhotoviteli přístup do prostoru nebo m ístností, pokud je to 

zapotřebí pro řádné odstranění vady. Zhotovitel je přitom povinen respektovat časové m ožnosti 

objednatele a v případě potřeby přistoupit i na provádění opravy v m im opracovní době.

X .7 U káže H se, že vada předm ětu plnění je neodstranitelná, zhotovitel s objednatelem dohodnou 

term ín zajištění náhradní dodávky.

X .8 U stanovení odst. X .4 až X .7 nem á vliv na m ožnost objednatele uplatňovat i jiné nároky, jež m u při 

takových vadách dává obchodní zákoník či jiné obecně závazné právní předpisy.

X .9 N ezačne H zhotovitel s odstraňováním vady na m ístě sam ém do 3 pracovních dnů od jejího 

oznám ení objednatelem ěi neodstraní li tuto vadu zhotovitel ve sjednané lhůtě, je objednatel oprávněn 

provést opravu sám (ěi prostřednictvím  sjednané třetí osoby) a požadovat po zhotoviteli náhradu takto 

vynaložených nákladů.

Č lá n e k  X L

O d s to u p e n í o d  s m lo u v y

X I. 1 O bjednatel je oprávněn od této sm louvy odstoupit i v případě:

X I. 1.1 zahájení insolveněního řízení se zhotovitelem ^

X I. 1.2 bezdůvodného přerušení prací zhotovitelem , které trvá déle než 7 dnů,

X I. 1.3 prodlení s dokončením  Předm ětné stavby a jejím  předání přesahujícím 15 dnů,

XI. 1.4 neplnění jiných povinností dle této sm louvy zhotovitelem , ačkoliv k  jejich plnění byl 

zhotovitel objednatelem písem ně vyzván s poskytnutím  přim ěřené lhůty k nápravě.

X I.2 Zhotovitel je oprávněn od této sm louvy odstoupit v případě;

X I.2.1 prodlení s úhradou ceny díla ěi její splátky přesahující 60 dnů.

X I.3 V případě odstoupení od sm louvy ze strany objednatele je objednatel povinen zaplatit 

zhotoviteli nejvýše tu část ceny díla, která již byla zhotovitelem  provedena a jež je na základě 

částečného předávacího protokolu (provedeného do 10 dnů od takového odstoupení) schopná 

užívání jako dílo bez vad (a to i pro další pokračování stavby), sníženou o 10 % . Tím  nejsou 

dotčeny nároky na sm luvní pokuty.

10/11



^ Sokolov
,ZŠ Běžecká — výmalba vybraných místností “

Smlouva č. SML/75/2020/ORM

Článek XII.
Závěrečná ustanovení

XII. 1 Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemného dodatku.
Dodatek musí být podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran a za smluvní dodatek výslovně
prohlášen. Dodatky se vyhotovují ve stejném počtu výtisků jako smlouva a budou průběžně číslovány.

XII.2 Pokud tato smlouva nemá jiná výslovná ustanovení oproti občanskému zákoníku, řídí se
příslušným ustanovením občanského zákoníku.

XII.3 Zhotovitel je povinen archivovat veškerou dokumentaci související se zadávací dokumentací po
dobu minimálně 10 let, pokud nebude předána kompletní dokumentace objednateli.

XII.4 Tato smlouva je vy,,-h-o--to--v-e--n-a-ve čty-ř-e-c-h-stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci
smluvních stran, přičemž každá strana obdrží dvě vyhotovení.

XII.5 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
Zástupci obou smluvních stran pak prohlašují, že jsou oprávněni za smluvní strany tuto smlouvu
podepsat.

XII.6 Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že je s touto
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním této smlouvy v rozsahu a za podmínek vyplývajících
z příslušných právních předpisů, zejména zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve
znění pozdějších předpisů, a zákona c. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění zákona ě.
298/2016 Sb.

Příloha:
Položkový rozpočet - nabídka zhotovitele
V Sokolově dne c iydo v ue/ÍKm dne

11/11



Pokyny pro vyp lnění

Ve všech lis tech tohoto souboru m ůžete m ěnit pouze buňky s m odrým  pozadím . Jedná 

se o tyto údaje ;

- úda je o firm ě

-jednotkově ceny po ložek zadaně na m axim álně dvě desetinná m ísta



S o u p is  s ta v e b n íc h  p r a c í , d o d á v e k  a  s lu ž e b

Stavba: 36/2019 M alby a nátěry po škodní události ZŠ Sokolov, Běžecká 2055

O bjekt: SO 01 M alby a nátěry

R ozpočet: 1 stavební práce

Zadavate l M ěsto Sokolov IČ O : 00259586

R okycanova 1929

35601 Sokolov Sokolov

D IČ : C Z00259586

Zhotovite l: IČ O :

D IČ :

Vypracoval:

R ozpis cenv C elkem

H SV 33 626,48

PSV 185 798,50

M O N 0,00

Vedle jší náklady 2 500,00

O statn í náklady 0,00

C elkem 221 924,98

R ekapitulace daní

Zák lad pro sníženou D PH 15 % 0,00 C ZK

Snížená D PH 15 % 0,00 C ZK

Základ pro základní D PH 2 1 % 221 924,98 C ZK

Základní D PH 2 1 % 46 604,25 C ZK

Zaokrouhlení 0 ,00 C ZK

Cena celkem s D PH 2 6 8  5 2 9 ,2 3  C ZK

v dne

Za zhotovite le Za ob jednatele

Zpracováno program em BU lLD pow er S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 11



úvod:

Veškeré výrobky požadujem e ve vyšším  standardu pro použití do prostor ve veřejných budovách.

Jm éna výrobců a obchodní názvy u po ložek jsou pouze in form ativní, uvedené jako reference technických param etrů , 

vzá jem né kom paktibility  zařízení a dostupnosti odborného servisu. Lze použít výrobky ekviva lentních vlastností jiných 

výrobců.

Soup is prací je sestaven za využití po ložek C enové soustavy R TS. C enové a technické podm ínky po ložek cenové soustavy 

R TS, které ne jsou uvedeny v soupisu prací(tkzv.úvodní části kata logů) jsou neom ezeně dá lkově k d ispozic i na w w w .rts.cz . 

Po ložky soupisu prací, které nem ají ve sloupci "cenová soustava" uveden žádný údaj ( nebo R položka), nepochází z 

cenové soustavy R TS.

1. PO D M ÍN KY PR O ZPR AC O VÁN Í N ABÍD KO VÉ C EN Y 

P ream bule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavate lů na veřejnou 

zakázku na stavební práce a obsahuje podm ínky a požadavky zadavate le, za kterých m á být zpracována nabídková cena 

dodavatelů . Ú čelem  tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení 

předložených cenových nabídek.

P ředpokládá se, že dodavate l před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podm ínky pro 

zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podm ínkách a bude se jim i při zpracování nabídkové ceny říd it. Soupis 

stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v sou ladu s podm ínkam i vyh lášky M in isterstva pro m ístn í rozvo j č.169/2016 

Sb.

Vym ezení některých pojm ů

Pro úče ly zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé po jm y, pod kterým i se rozum í:

Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokum ent, ve kterém  jsou definovány zadavate lem požadované stavební 

práce, dodávky a s lužby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavate le . Soupis obsahuje i 

vym ezení požadovaného m nožství stavebních prací, dodávek a služeb.

C enovou soustavou uspořádaný soubor in form ací o stavebních a m ontážních pracích, m ateriá lech a výrobcích obsahující 

zatřídění položek, podrobný popis a m ěrnou jednotku, způsob m ěření a da lší technické a cenové podm ínky pro m ožnost 

stanovení jednotkové ceny.

O statním i náklady náklady dodavate le spo jené se sp lněním  povinností dodavate le vyp lýva jících z obchodních či jiných 

podm ínek zadávací dokum entace. Patří do n ich ze jm éna náklady na vyhotovení dokum entace skutečného provedení 

stavby, náklady na geodetické zam ěření dokončeného díla , náklady spo jené s podm ínkam i pro public itu pro jektu , náklady 

na dílenskou či výrobní dokum entaci apod.

Položkovým rozpočtem  dokum ent odpovída jící svým  obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a 

s lužeb, předaného zadavate lem  dodavate li ke zpracování nabídky, v něm ž dodavate l dop ln í k jednotlivým  položkám  

stavebních prací, dodávek nebo služeb svo je nabídkové jednotkové ceny a stanoví i ce lkovou nabídkovou cenu přís lušné 

po ložky a dá le stanoví nabídkové ceny d le struktury soupisu až po ce lkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, 

dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedle jším i náklady náklady na činností zhotovite le , které ne jsou zahrnuty v po ložkách soupisu stavebních prací, 

dodávek nebo služeb, a le se zhotovením  stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. N ěkdy se definu jí jako vedle jší 

rozpočtové náklady a zahrnu jí ze jm éna náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

C enová soustava

Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím  cenové soustavy zpracované společností R TS , a.s.. 

Po ložky z cenové soustavy m ají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení přís lušného ceníku.

Technické podm ínky

O bsah jednotlivých položek, způsob m ěření a osta tn í da lší podm ínky definu jící obsah a použití jednotlivých položek jsou 

obsaženy v cenových a technických podm ínkách přís lušných ceníků (v iz zařazení u po ložky), které jsou vo lně dostupné na 

e lektron ické adrese w w w .cenovasoustava.cz

Zpracováno program em BU lLD pow er S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 11

http://www.rts.cz
http://www.cenovasoustava.cz


Ind iv iduá ln í po ložky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem  „vlastn í". P ro tyto po ložky jsou cenové a 

technické podm ínky definovány je jich popisem , případně odkazem  na konkrétn í část přís lušné dokum entace.

Závaznost a zm ěna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení po ložek ze soupisu, 

dop lnění po ložek do soupisu, s lučování po ložek a jakýko liv zásah do popisu po ložky, m nožství m ěrných jednotek nebo 
jakko liv m ěnit č i upravovat jakýko liv jiný údaj v soupisu.

Zvláštn í podm ínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hm ot, suti a vytěžené zem iny

Pokud soupis obsahuje i některé technolog ické po ložky vztahující se k u ložení vytěžené zem iny nebo vybouraných hm ot, 

vodorovné přesuny zem iny nebo vybouraných hm ot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou 

přepravní vzdálenost. Pokud z technolog ického postupu dodavate le vyp lývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností 

dodavate le stanovit takovou jednotkovou cenu, aby ce lková cena po ložky odpovídala  jeho konkrétním  technolog ickým  

podm ínkám  a konkrétn í přepravní vzdálenosti, při soupisem vym ezeném m nožství m ěrných jednotek.

Vnitrostaveništn í přesun stavebního m ateriá lu

Pokud soupis obsahuje i po ložky vztahující se ke vn itrostaveništn ím u přesunu m ateriá lů (položky označené jako přesun 

hm ot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby ce lková cena položky 

odpovída la jeho konkrétn ím technolog ickým podm ínkám a konkrétn í přepravní vzdálenosti, při soupisem  vym ezeném  

m nožství m ěrných jednotek.

Vnitrostaveništn í přesun hm ot prací PSV (pom ocná stavební výroba) m ůže být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty 

ceny za provedení přís lušných řem eslných prací, dodávek a služeb. V  takovém případě není v soupisu uvedeno m nožství 

m ěrných jednotek. D odavate l ocení ce lkovou cenu u takové po ložky přesunu hm ot vždy konkrétn í částkou v Kč, bez oh ledu 

na to , jakým  způsobem k je jím u výpočtu dospěl.

P říp la tky za ztížené podm ínky prací

Pokud soupis po ložku příp latku za ztížené podm ínky obsahuje , je  dodavatel povinen ji ocenit bez oh ledu na to, že tento 

přípla tek dodavate l standardně neupla tňuje .

Vedle jší a osta tn í náklady

Tyto náklady jsou popsány v sam ostatněm  soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím , že dodavate l je povinen v 

rám ci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro ce lou stavbu.

2. SPECIF IC KÉ PO DM ÍN KY PR O ZPR AC O VÁN Í N ABÍD KO VÉ C EN Y

Zde dopln í zpracovatel soupisu případná specifika týka jící se konkrétn í zakázky.

3. ELEKTR O N IC KÁ PO D O BA SO UPISU 

E lektron ická podoba soupisu

V  souladu se zákonem  jsou předložené soupisy zpracovány i v e lektron ické podobě. E lektron ickou podobou soupisu 

stavebních prací, dodávek a služeb je  form át M S EXC EL.

Pop is form átu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovém u soupisu vo lně dostupném u na in ternetové adrese:

w w w .stavebnion line.cz/soupis

Zpracování e lektron ické podoby soupisu
Předaný form át M S EXC EL je nepřístupným (uzam čeným ) souborem , do kterého dodavate l dop lňu je pouze jednotkové 

ceny ke všem  položkám . O statní cenové údaje , jako ce lková cena položky, m ezisoučty za stavební č i funkční d íly nebo 

součty ce lkové ceny stavebního ob jektu , jakož i cena stavby jsou výsledkem  vložených m atem atických vzorců v přís lušných 

pozicích souboru.

Zpracováno program em BU lLD pow er S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 11

http://www.stavebnionline.cz/soupis


Jiný form át soupisu

Pokud by kterýko liv dodavate l m ěl prob lém y s předaným  form átem , lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací 

také ve form átu *.xm l, což je standardní form át používaný pro přenosy dat. D okum entace tohoto form átu je vo lně přístupná 

na w ebových stránkách M M R .

Závěrečné ustanovení

O statn í podm ínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokum entaci.

Zpracováno programem BU lLD pow er S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 11



Rekapitulace dílů

Č ís lo N ázev Typ dílu Celkem %

61 Ú pravy povrchů vn itřn í H SV 31 004,00 14

99 S taveništn í přesun hm ot H SV 2 622,48 1

784 M alby PSV 185 798,50 84

VN Vedle jší náklady VN 2 500,00 1

C ena ce lkem 221 924,98 100

Zpracováno program em BU lLD pow er S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 11



Položkový soupis prací a dodávek

S: 36/2019 M alby a nátěry po škodní události ZŠ Sokolov, Běžecká 2055

SO 01 M alby a nátěry

stavební práce

P .č, Č ís lo po ložky N ázev po ložky M J M nožství C ena/ M J C elkem C eník

C en.

soustava / 

p la tnost

D íl; 61 Ú pravy povrchů vn itřn í 31 004.00
1 6 1 0 9 9 1 1 1 1 R 0 0 Z a k r ý v á n í v ý p ln í v n itř n íc h  o tv o r ů , p ř e d m ě tů  a p o d . fó l ií P e  0 ,0 5 -0 ,2  m m m 2 1 0 0 ,0 0 0 0 0 1 5 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 8 0 1  1 R T S  1 9 / I I

k te r é  s e  z ř iz u jí p ř e d  ú p r a v a m i p o v r c h u , a  o b a le n í o s a z e n ý c h  d v e ř n íc h  z á r u b n í p ř e d  z n e č iš tě n ím  p ř i ú p r a v á c h  p o v r c h u  n á s tř ik e m  p la s tic k ý c h  m a lto v in  v č e tn ě  

p o z d ě jš íh o  o d k r y t í,

d le  p o tř e b y  : 1 0 0  1 0 0 ,0 0 0 0 0

2 6 1 2 4 2 1 2 3 1 R T 2  jO p r a v a  v n itř n íc h  v á p e n n ý c h  o m íte k  s tě n  v  m n o ž s tv í o p r a v o v a n é  p lo c h y  p ř e s 5  d o  1 0  % , m 2 7 3 7 ,6 0 0 0 0 ! 4 0 ,0 0 | 2 9  5 0 4 ,0 0 |8 0 1  4 R T S  1 9 / I I 1
1 š tu k o v ý c h i I 1 i
tř íd a  A 4 3  +  k a b in e t : 2 2 1 ,1 0

k a b in e t A 4 1  : 8 0 ,3

tř id a  A 4 4  +  k a b in e t : 2 1 1 ,1

W C  d ív k y -A 4 9  : 8 7 ,9

c h o d b a  A 5 0  +  k a b in e t  A 5 2  : 1 3 7 ,2

221,10000

8 0 ,3 0 0 0 0

211,10000

8 7 ,9 0 0 0 0

1 3 7 ,2 0 0 0 0

D íl: 99 S taveništn í přesun hm ot 2 622.48
3 9 9 9 2 8 1 1 0 8 R 0 0 j P ř e s u n  h m o t p r o  o p r a v y  a  ú d r ž b u  o b je k tů  p r o  o p r a v y  a  ú d r ž b u  d o s a v a d n íc h  o b je k tů  v č e tn ě  

jv n ě jš íc h  p lá š ť ů n

I v ý š k y  d o  1 2  m ,

t 2 ,6 2 2 4 8 1 0 0 0 ,0 0 2  6 2 2 ,4 8 8 0 1  4 R T S  1 9 / I I

o b o r ů  8 0 1 , 8 0 3 , 8 1 1  a  8 1 2

D íl: 784 M albv 185 798.50
4 j  7 8 4 4 0 2 8 0 1 R O O { O d s tr a n ě n í m a le b  o š k r a b á n ím , v  m ís tn o s te c h  d o  3 ,8  m 1 1 1 3 8 7 ,6 0 0 0 0 ; 3 2 ,0 0 | 4 4  4 0 3 ,2 0 |8 0 0  7 8 4 jR T S 1 9 /l l

tř íd a  A 3 9  : 2 1 2 1 ,0 0 0 0 0

c h o d b a  : 2 8 5 2 8 5 ,0 0 0 0 0

tř íd a  A 5 4  : 5 3 5 3 ,0 0 0 0 0

k a b in e t A 5 4 a  : 9 0 9 0 ,0 0 0 0 0

tř íd a  A 5 3  : 1 1 1 1 1 1 ,0 0 0 0 0

k a b in e t A 5 3 a  : 9 0 9 0 ,0 0 0 0 0

Zpracováno program em  BU lLD pow er S , ©  R TS, a.s. S tránka 7 z 11



Položkový soupis prací a dodávek

S; 36/2019 M alby a nátěry po škodní události ZŠ Sokolov, Běžecká 2055

0: SO 01 M alby a nátěry

R : 1 stavební práce

P .č. Č ís lo položky N ázev po ložky M J M nožství C ena / M J C elkem C eník

C en.

soustava / 

p la tnost
tř íd a  A 4 3  +  k a b in e t : 2 2 1 ,1

k a b in e t A 4 1  : 8 0 ,3

tř íd a  A 4 4  +  k a b in e t : 2 1 1 ,1 0

W C  d ív k y -A 4 9  : 8 7 ,9

c h o d b a  A 5 0  +  k a b in e t  A 5 2  ; 1 3 7 ,2

2 2 1 ,1 0 0 0 0

8 0 ,3 0 0 0 0

2 1 1 ,1 0 0 0 0

8 7 ,9 0 0 0 0

1 3 7 ,2 0 0 0 0

5 |7 8 4 1 9 1 1 0 1  R O O P ř íp r a v a  p o v r c h u  P e n e tr a c e  (n a p o u š tě n í) p o d k la d u  d is p e r z n í, j e d n o n á s o b n á m 2 1 4 6 2 ,8 0 0 0 0 8 ,0 0 1 1  7 0 2 ,4 0  8 0 0  7 8 4 R T S  1 9 / I I

Penetrační přípravek k provádění základního napouštěcího nátěru pod in teriérové a fasádní akryíá tové barvy, zpevňuje podklad, s jednocuje savost, om ezuje 

tvorbu vlasových trh linek a zvyšu je přilnavost da lších vrstev nátěrů, lep ide l či tm elů .

tř íd a  A 3 9  : 2 1 2 1 ,0 0 0 0 0

c h o d b a  : 2 8 5 2 8 5 ,0 0 0 0 0

tř íd a  A 5 4  : 1 1 1 1 1 1 ,0 0 0 0 0

k a b in e t  A 5 4 a  : 9 0 9 0 ,0 0 0 0 0

tř íd a  A 5 3  : 1 1 1 1 1 1 ,0 0 0 0 0

k a b in e t A 5 3 a  : 9 0 9 0 ,0 0 0 0 0

tř íd a  A 4 3  +  k a b in e t : 2 2 1 ,1 2 2 1 ,1 0 0 0 0

k a b in e t  A 4 1  : 8 0 ,3 8 0 ,3 0 0 0 0

tř íd a  A 4 4  +  k a b in e t : 2 1 1 ,1 0 2 1 1 ,1 0 0 0 0

W C  d ív k y  - A 4 9  : 8 7 ,9 8 7 ,9 0 0 0 0

c h o d b a  A 5 0  + k a b in e t  A 5 2  : 1 3 7 ,2 1 3 7 ,2 0 0 0 0

o p r a v a  s tě n y  a  s tr o p u  n a d  v s tu p e m  : 1 7 ,2 1 7 ,2 0 0 0 0

6 | 7 8 4 1 1 8 1 0 1  R O O j P ř íp r a v a  p o v r c h u  I z o lo v á n í p o d k la d u  je d n o n á s o b n é m 2 1 3 8 7 ,6 0 0 0 0 !  3 0 ,0 0 | 4 1  6 2 8 ,0 0  8 0 0  7 8 4 | R T S  1 9 / I I

Telsa l je přípravek k neutra lizaci čerstvých om ítek, proti výkvětům  solí a vápna, k sanaci barevných skvrn po zateklé vodě a k sanaci om ítek od kouře a 

n ikotinu. Po ošetřen i Te lsa lem se běžně ap liku jí in teriérové nebo fasádní barvy.

tř íd a  A 3 9  : 2 1 2 1 ,0 0 0 0 0

c h o d b a  : 2 8 5 2 8 5 ,0 0 0 0 0

tř íd a  A 5 4  : 5 3 5 3 ,0 0 0 0 0

Zpracováno program em BU lLD pow er S , ©  R TS, a.s. S tránka 8 z 11



Položkový soupis prací a dodávek

S: 36/2019 M alby a nátěry po škodní události ZŠ Sokolov, Běžecká 2055

SO 01 M alby a nátěry

stavební práce

N ázev po ložky M J M nožství
k a b in e t A 5 4 a  ; 9 0 9 0 ,0 0 0 0 0

tř íd a  A 5 3  : 1 1 1 1 1 1 ,0 0 0 0 0

k a b in e t  A 5 3 a  : 9 0 9 0 ,0 0 0 0 0

tř íd a  A 4 3  +  k a b in e t : 2 2 1 ,1 2 2 1 ,1 0 0 0 0

k a b in e t  A 4 1  ; 8 0 ,3 8 0 ,3 0 0 0 0

tř id a  A 4 4  +  k a b in e t : 2 1 1 ,1 0 2 1 1 ,1 0 0 0 0

W C  d iv k y -A 4 9  : 8 7 ,9 8 7 ,9 0 0 0 0

c h o d b a  A 5 0  +  k a b in e t A 5 2  : 1 3 7 ,2 1 3 7 ,2 0 0 0 0

C eník

C en.

soustava / 

p la tnost

7  7 8 4 1 2 7 1 0 1  R O O  i P ř íp r a v a  p o v r c h u  V y h la z e n í p o v r c h u  s tě r k o u  n e b o  tm e le m  , d isp e r z n í, je d n o n á s o b n é m 2 6 2 7 ,9 0 0 0 0 1 45,001 2 8  2 5 5 ,5 0 1 8 0 0  7 8 4 R T S  1 9 /

D isperzní vyrovnávací tm el na zd ivo, beton, v láknocem entové a sádrokartonové desky, nanáší se obvykle ve dvou vrstvách v tloušťce m ax. 3 m m .

V položce je zaka lku lováno nutné pfebroušení.

tř íd a  A 3 9  ; 2 1  

c h o d b a : 1 7 5  

tř íd a  A 5 4  : 5 3  

k a b in e t  A 5 4 a  : 9 0  

tř íd a  A 5 3  : 1 1 1  

k a b in e t  A 5 3 a  : 9 0  

W C  d ív k y -A 4 9 : 8 7 ,9

21,00000

1 7 5 ,0 0 0 0 0

5 3 ,0 0 0 0 0

9 0 ,0 0 0 0 0

111,00000

9 0 ,0 0 0 0 0

8 7 ,9 0 0 0 0

8  7 8 4 1 9 5 2 1 2 R 0 0 í M a lb y  z  m a líř s k ý c h  s m ě s í o tě r u v z d o r n ý c h , , b ě lo s t  8 2  % , d v o jn á s o b n é m 2 1 3 6 6 ,6 0 0 0 0 ; 34,oo: 4 6  4 6 4 ,4 0 1 8 0 0  7 8 4 R T S  1 9 / I I

t ř íd a  A 3 9  : 0

c h o d b a  : 2 8 5 2 8 5 ,0 0 0 0 0

tř íd a  A 5 4  : 5 3 5 3 ,0 0 0 0 0

k a b in e t  A 5 4 a  : 9 0 9 0 ,0 0 0 0 0

tř íd a  A 5 3  : 1 1 1 1 1 1 ,0 0 0 0 0

k a b in e t  A 5 3 a  : 9 0 9 0 ,0 0 0 0 0

Zpracováno program em  BU lLD pow er S , ©  R TS, a.s. S tránka 9 z 11



Položkový soupis prací a dodávek

36/2019 M alby a nátěry po škodní události ZŠ Sokolov, Běžecká 2055

SO 01 M alby a nátěry

stavební práce

P .č. Č ís lo po ložky N ázev po ložky M J M nožství C ena/ M J C elkem C eník

C en.

soustava / 

p la tnost
tř íd a  A 4 3  +  k a b in e t : 2 2 1 ,1

k a b in e t A 4 1  : 8 0 ,3

tř íd a  A 4 4  +  k a b in e t ; 2 1 1 ,1 0

W C  d ív k y  -  A 4 9  : 8 7 ,9

c h o d b a  A 5 0  +  k a b in e t A 5 2  : 1 3 7 ,2

2 2 1 ,1 0 0 0 0

8 0 ,3 0 0 0 0

2 1 1 ,1 0 0 0 0

8 7 ,9 0 0 0 0

1 3 7 ,2 0 0 0 0

9 |7 8 4 1 9 5 2 2 2 R 0 0 M a lb y  z  m a líř s k ý c h  s m ě s í o tě r u v z d o r n ý c h , , b a r e v n é , d v o jn á s o b n é m 2 7 9 ,0 0 0 0 0 5 5 ,0 0 4  3 4 5 ,0 0  8 0 0  7 8 4 R T S  1 9 / I I

O těruvzdorný tekutý m alířský vn itřn í nátěr s výbornou kryvostí a bě lostí. Ř edí se vodou 0 ,5  - 0 ,7 5  I čisté vody na 1 kg barvy. 

Bez vyspravení sádrou a bez penetrace.

tř íd a  A 3 9 : 2 1  2 1 ,0 0 0 0 0

c h o d b a  : 0

tř íd a  A 5 4  : 5 8  5 8 ,0 0 0 0 0

k a b in e t  A 5 4 a  : 0

tř íd a  A 5 3  ; 0

k a b in e t A 5 3 a  : 0

tř íd a  A 4 3  +  k a b in e t : 0

k a b in e t  A 4 1  : 0

tř íd a  A 4 4  +  k a b in e t ; 0

W C  d ív k y  - A 4 9  : 0

c h o d b a  A 5 0  +  k a b in e t  A 5 2  ; 0

1 0 | 7 8 4 0 1 1 2 2 1 R T 2 J O s ta tn í p r á c e  z a k r y tí p ř e d m ě tů , , v č e tn ě  d o d á v k y  fó lie  t l . 0 ,0 4  m m 1 1 3 0 0 ,0 0 0 0 0 | 1 5 ,0 0 | 4 500,00 800 784 |r TS19/II

d le  p o tř e b y  : 3 0 0 3 0 0 ,0 0 0 0 0

1 1  [7 8 4 0 1 1 2 2 2 R T 2 iO s ta tn í p r á c e  z a k r y tí p o d la h , , v č e tn ě  p a p ír o v ě  le p e n k y i fT r i2 i 3 0 0 ,0 0 0 0 0 } 1 5 .0 0 | 4 500,00 800 784 |r TS19/II

p o tř e b n é  z a k r y tí p o d la h  d le  p o tř e b y  : 3 0 0 3 0 0 ,0 0 0 0 0

Zpracováno program em BU lLD pow er S , ©  R TS, a.s. S tránka 10 z 11



Položkový soupis prací a dodávek

36/2019 M alby a nátěry po škodní události ZŠ Sokolov, Běžecká 2055

SO 01 M alby a nátěry

stavební práce

P .č Č íslo po ložky N ázev po ložky M J M nožství C ena/ M J C elkem C eník

C en.

soustava / 

p latnost

D íl: VN Vedle jší náklady 2 500.00
1 2 |0 0 5 1 2 4 0 9 9 V R N  - k o o r d in a c e  p r a c í  z a  p r o v o z u , d o p r a v a S o u b o r 1 ,0 0 0 0 0 2  5 0 0 ,0 0 2  5 0 0 ,O O l V la s tn í

Koordinace stavebních a technolog ických dodávek stavby.

C elkem 221 924.98

Zpracováno program em BU lLD pow er S , ©  R TS, a.s. S tránka líz li


